
令和６年９月１日 

会員各位  

長崎県立口加高等学校同窓会  

会長 大野豊  

 

令和６年度口加塾・同窓会総会・懇親会のご案内 

 

 残暑 なお厳しい折、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、同窓会活動につきましては、ご理解ご支援をいただき、深く感謝申し上げ

ます。 

さて、標記の令和６年度口加塾・総会・懇親会を下記のとおり開催します。ご多用とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

【第１部】口加塾（人生の達人セミナー） 

・日時  令和６年１０月８日（火） １４時３０分～ 

・会場  口加高等学校 体育館 

・講師  氏原ワタル氏（平成７年卒 加津佐町出身） 

【第２部】同窓会総会 

・日時  同日、 １６時３０分～  

・会場  口加高等学校 ふるさと交流館 

・議事  (１) 令和５年度報告 

       (２) 令和６年度事業・予算（案） 他 

【第３部】同窓会懇親会 

・日時  同日、 １８時３０分～ 

・会場  しらはまビーチホテル（口之津町白浜） 

・会費  ６，０００円（当日受付で徴収いたします） 

 

※ 尚、お手数ですが準備の都合上出欠の有無を９月２５日（水）までに投函願います。 

※ このご案内は口加高校ホームページの「同窓会ページ」に掲載しています。 

問合せ先：電話 0957-86-2180 ＦＡＸ0957-86-2307（口加高校同窓会事務局） 


